2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2015 года                                                     № 1652

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1313 «О положении о комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери,
постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1313 «О положении о комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.1. Комиссия по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери (далее по тексту – Комиссия) является коллегиальным органом по вынесению заключения о наличии или отсутствии предусмотренных законом оснований для демонтажа (сноса) нестационарных торговых объектов, а также объектов по оказанию услуг и иных нестационарных объектов  и о порядке демонтажа (сноса) (далее - Заключение).»
1.2. В абзаце 2 пункта 2.1 приложения к постановлению слово «заявления» заменить  словом «акта обследования».
1.3. Дополнить приложение к постановлению пунктом 4.9.I следующего содержания:
«4.9.I.  Во время заседания Комиссии ведется протокол, подписываемый председателем Комиссии, секретарем Комиссии и членами Комиссии, присутствующими на заседании.
Решения, принимаемые на заседаниях Комиссии, оформляются Заключениями, которые утверждаются председателем Комиссии и подписываются всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.»
1.4. Пункт 4.11 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                               Ю.В. Тимофеев